
                                                                                                                                                              MSPu 17/2022 

1 

 

Smlouva o poskytnutí projektového servisu 
 

ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., uzavřely níže uvedené smluvní 

strany následující smlouvu: 

 

 

1. Smluvní strany 

Dodavatel: 
 

Vzdělávací centrum Hello s.r.o. 
Se sídlem: Emila Filly 982/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 26830612 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22081 

Bankovní spojení: FIO Banka  

č. účtu: 2200401406/2010 

Jednající: Ing. Karel Hlaváček, Ph.D., jednatel  

Kontaktní osoba: Bc. Kateřina Ramíková, koordinátorka projektů, tel.: 778 529 534,           

ramikova@hello.cz 

 

Provozovna: 
Novinářská 1254/7, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory  

 

a 
 

Odběratel: 

 

Mateřská škola  Puškinova, Havířov, A. S. Puškina 7a/908 

Se sídlem: A.S. Puškina 7a/908, Havířov-Město, 736 01 

Jednající: Ingrid Kysucká, ředitelka 

IČ: 61988707, nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. účtu: 19-3497460267/0100 

Kontaktní osoba: Ingrid Kysucká,  tel.:737 109 524 email: mspuskina.havirov@seznam.cz 

 

2. Předmět smlouvy 
 

2.1. Předmětem smlouvy je úspěšné podání projektu Šablony v rámci operačního programu Jan 

Amos Komenský, výzvy č.02_22_002  Šablony pro MŠ a ZŠ I.  a jeho administrací v systému 

IS KP21+. 

2.2. Podání monitorovacích zpráv a žádostí o platbu v systému IS KP21+.v ministerstvem 

požadovaných intervalech.  

2.3. Úspěšné ukončení projektu, závěrečná zpráva. 

2.4. Vypořádání připomínek související s monitorovací zprávou. 

2.5. Dodání veškerých formulářů potřebných pro vykazování výstupů jednotlivých šablon. 

2.6. Informační servis, komunikace s projektovým manažerem ministerstva, zastupování 

subjektu směrem k ministerstvu.  

2.7.Kompletace, kontrola a oprava podkladů potřebných pro podání monitorovací a závěrečné 

zprávy.  

 

 

mailto:ramikova@hello.cz
mailto:mspuskina.havirov@seznam.cz


                                                                                                                                                              MSPu 17/2022 

2 

 

 

 

3. Doba plnění a rozsah 
 

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou: 1.11.2022 – 31.10.2024   po dobu trvání projektu 

včetně vypořádání závěrečné zprávy.  

 

 

  

4. Cena a platební podmínky 
 

4.1. Částka bude fakturována odběrateli po úspěšném schválení projektu a dále 1 x za 6 měsíců 

projektového servisu na základě vystavené faktury.  

Úrok z prodlení je dohodnut ve výši stanovené nařízení vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění.  

4.2. Odběratel je povinen řádně a včas platit dodavateli prováděnou službu v souladu s 

finančními podmínkami podle této smlouvy. 

4.3. Platba bude poukazována na výše uvedený účet dodavatele v termínu dle splatnosti faktur. 

Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) se sjednává na 14 dní ode dne vystavení. 

4.4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty, 

přičemž dodavatel v době vystavení daňového dokladu uplatní režim a sazbu DPH podle zákona 

o DPH v platném znění.  

4.5. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka dodavatele vůči odběrateli: 

a) je postoupení pohledávky dodavatelem třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 

objednatele neplatné 

b) bude zastavení pohledávky dodavatelem třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 

odběratele sankcionováno smluvní pokutou ve výši 10 % z nominální výše zastavené 

pohledávky, která se nezapočítává na náhradu škody, vzniklé porušením uvedeného závazku 

c) je započtení této pohledávky možné pouze písemnou dohodou obou stran, jinak je 

neplatné. 

4.6. Cena byla dohodnuta takto: 

a) Úspěšné podání projektu v systému MS 2014+   8 000,- Kč 

b) Půlroční projektový servis a žádost o platbu včetně kompletace, kontroly, opravy, konzultace  

3x 7 000,- Kč,  

c) Podání závěrečné zprávy, konečné vyúčtování, kontrola výdajů, 8 000,- Kč. 

d) Osobní účast na případné kontrole na místě z MŠMT včetně přípravy a kontroly 

požadovaných podkladů 2 000,- . 

 

  

 

5. Povinnosti smluvních stran 
 

5.1. Povinnosti dodavatele: 
 

- Podat projekt včas a v řádné kvalitě. 

- Vyhotovit monitorovací zprávy k požadovanému datu.   

- Ukončit projekt závěrečnou zprávou v řádném termínu a kvalitě. 

- Včasné dodání všech formulářů, informací a dokladů souvisejících s úspěšným 

podáním monitorovací zprávy. 

- Včasné informování statutárního zástupce o změnách souvisejících s projektem.  

 



                                                                                                                                                              MSPu 17/2022 

3 

 

 

 

5.2. Povinnosti odběratele: 
 

- Určit zaměstnance oprávněného ke komunikaci s dodavatelem. 

-     Včasné dodání požadovaných dokumentů souvisejících s podáním monitorovací 

zprávy  

      tak, aby nebyl ohrožen stanovený termín monitorovací zprávy.   

-     Povinnost řádně a včas platit dodavateli faktury za úkony související s předmětem  

      Smlouvy.  

 

 

6. Ostatní ujednání 
 

6.1. Smluvní vztah daný touto smlouvou může zaniknout: 

      - výpovědí smlouvy (s 2 měsíční výpovědní lhůtou, která se počítá od 1. následujícího  

         měsíce podání výpovědi) 

      - po vzájemné dohodě  

      - uplynutím doby stanovené článkem 3.1. 

      - při podstatném porušení smluvních podmínek 

6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

6.3. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, 

které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů vč. jejich vstupu do 

likvidace, prohlášení o úpadku, konkursu a jejich právního nástupnictví. 

6.4. Měnit a doplňovat smlouvu je možno pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to 

formou písemných, vzestupně očíslovaných a oboustranně podepsaných dodatků, které se stávají 

nedílnou součástí smlouvy. 

6.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně podmínek této smlouvy, a to i 

po skončení této smlouvy. 

6.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly a že nebyla 

sjednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

6.7. Smluvní strany se dohodly, že jejich další vzájemné vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí 

Občanským zákoníkem.  

 

 

V Ostravě dne 1. 11. 2022       

 

 

 

 

……………………………..…   ………………………………..… 

  

   Ing. Karel Hlaváček, Ph.D.                    Ingrid Kysucká 

     jednatel                          ředitelka 

 

                     


